Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, priimti tinkamai (kokybiškai) atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui už Darbus sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais.
1.3. Darbų atlikimo vieta - Panevėžio miesto teritorija.

2. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)

2.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Pradinė sutarties vertė yra 4 958 677,69 Eur (keturi milijonai devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 69 cnt) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 1 041 322,31 Eur (vienas milijonas keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt du eurai, 31 cnt) PVM (21 %), iš viso pradinė sutarties vertė 6 000 000,00 Eur (šeši milijonai eurų) su PVM. 
2.2. Į bendrą pasiūlymo kainą (įkainius) turi būti įtrauktos visos Rangovo išlaidos, susijusios su visų Darbų įvykdymu, taip pat su tinkamu